
TE300 Stolní termotransferová tiskárna čárových kódů, 300 dpi, 5 ips
Hledáte rychlou, levnou a spolehlivou tiskárnu čárových kódů? Tak tady ji máte! Řada TSC TE200 jsou cenově dostupné a spolehlivé stolní tiskárny
nálepek, která je nástupcem zákazníky velmi oblíbeného typu TA210/TA310. Modely TE200 a TE300 nemohou mít řezačku ani odlepovací
mechanismus.

Tiskárna je tichá, skladná a nezabírá místo na stole. Přitom ale
nabízí parametry očekávané u tiskárny čárových kódů střední
třídy: 300 metrovou barvící pásku, nebo velkou paměť pro
zpracování složitých formátů. Tiskárna TE200/300 je vhodná
zejména pro maloobchod, logistiku, zdravotnictví nebo
přepravu.

Tiskárny TSC mají patentovanou technologii elektronického ovládání teploty tiskové hlavy Thermal Smart Control . Tiskový výstup je díky této
technologii ostřejší a, což je ještě důležitější, několikanásobně se prodlužuje životnost tiskové hlavy.
 
 
Klíčové vlastnosti tiskárny TE200/TE300/TE210/TE310:
 

Rychlost tisku 152,4 mm/sec ( 6")
Náhrada oblíbené tiskárny TA210/TA310
Tiskové rozlišení 203 DPI
Komunikační rozhraní USB
Uživatelsky přívětivá
ENERGY STAR®
Všechny tiskárny čárových kódů TSC jsou dodávány s dvouletou záruční dobou (s omezením pro tiskovou hlavu a pro tiskový válec)
Technologie Thermal Smart Control výrazně prodlužuje životnost tiskové hlavy a zabezpečuje ostřejší tisk

 
Vkládání médií:
YOUTUBE='QwZD6MK4Ncs'
 
Obsah balení:
YOUTUBE='km1nkCGHg6g'
 
 

     

https://www.tscprinters.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Rychlost tisku 127mm/sec (5 ips)

Tiskové rozlišení 300dpi

Maximální šířka tisku 105mm

Maximální délka tisku 1016mm

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů GS1 DataBar Composite Code, Data Matrix, MaxiCode, Aztec, PDF417, QR code, MicroPDF417

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts, Monotype Image® true type font engine with one CG Triumvirate Bold
Condensed scalable font

Typ CPU 32-bit RISC

Paměť 16MB DRAM , 8 MB Flash

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Příkazová sada TSPL-EZ TM (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II) nebo emulace CPCL

Komunikační rozhraní USB

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Optické

Senzory detekce konce pásky, detekce otevření tiskové hlavy, průsvitový, odrazový

Elektrické

Napájení Externí adaptér

Mechanické

Materiál ABS plast

Váha 2.4kg

Rozměry Šířka: 204mm, Výška: 164mm Délka: 280mm

Barva černá

Spotřební materiál

Minimální délka nálepky 10mm - 1016 mm

Max. délka barvící pásky 300m

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, leporelo, se zářezem, perforované

Minimální šířka papíru 20mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.19mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38mm

Maximální šířka papíru 112mm

Šířka barvící pásky 40 až 110mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%



Ostatní

Záruka 2 roky (tiskárna), 25000 m nebo 12 měsíců (tisková hlava), 50000 m nebo 12 měsíců (tiskový válec),
schválený materiál CODEWARE

Certifikace FCC Class A, CE Class A, C-Tick Class A, UL, cUL, TÜV/Safety, CCC, RoHS, REACH, WEEE

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

